
更新日：2023年4月10日

＜アレルギーに関して＞

　アレルギー物質（アレルゲン）に対する感受性は個人差がありますので、専門医にご相談の上、お客さまご自身でご判断頂ますようお願いします。

　※アレルゲン情報は、仕入先・製造元からの情報をもとに確認しています。

　※全てのメニューを同一の厨房で調理しているため、調理の過程において、アレルギー物質が混入する可能性があります。

＜栄養成分に関して＞

　1人前（焼とりは1人前2串です。）あたりの栄養成分です。

　仕入先・製造元・文部科学省「日本食品標準成分表2015版（七訂）」の情報をもとに、当社にて算出した数値となっております。あくまでも目安としてご利用ください。

＜リステリア菌について＞

　以下の使用食材につきましては、製造工程による加熱処理、殺菌等により安全性を確認したものを使用しております。

　　スライスチーズ、チーズソース、ポテトもち

＜Allergies＞

　As sensitivity to allergens differ by person, please consult with a physician and decide for yourself if the food is safe.

　※Allergen information is confirmed based on information from suppliers and manufacturers.

　※All menu items are prepared in the same kitchen so allergens may mix into other dishes during the preparation process.

＜Nutrition＞

　Nutrition information is for 1 portion (1 portion of yakitori skewers is 2 skewers). 

　The numbers are calculated based on information from suppliers, manufacturers and the STANDARD TABLES OF FOOD COMPOSITION IN JAPAN - 2015 - (Seventh Revised Edition)

　 from the Ministry of Education, Culture, Sports, Science and Technology.

<About Listeria monocytogenes>

　All the ingredients used in the following dishes undergo heat treatment and sterilization in the manufacturing process and therefore are safe for consumption.

　　Sliced cheese,Cheese sauce,Potato rice cake

＜やきとりのたれ、塩のアレルギー情報　Yakitori Sauce and Salt Allergy Information〉

メニュー名（Menu item） 備考（Notes）

やきとりのたれ

Tare(Yakitori Sauce)
● ● ● ● ●

小麦は醤油由来

Wheat is soy sauce-based

塩
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鳥貴族小型店舗　アレルギー・栄養成分情報（TORIKIZOKU　Allergy and nutritional information）

義務( 8品) 推奨(20品)
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カテゴリ メニュー名 (kcal) (g) (g) (g) (g)

焼鳥 ねぎま（もも肉）　たれ ● ● ● ● ● 116 8.6 6.9 3.9 0.8 小麦は醤油由来

焼鳥 ねぎま（もも肉）　塩 ● 102 8.2 6.8 1 1.1

焼鳥 みたれ（むね肉） ● ● ● ● ● 82 10.9 3.1 2 0.6 小麦は醤油由来

焼鳥 かわ　たれ ● ● ● ● ● 152 4.5 12 5.3 1.2 小麦は醤油由来

焼鳥 かわ　塩 ● 128 3.9 11.9 0.3 1

焼鳥 せせり　たれ ● ● ● ● ● 130 9.7 9.3 1.8 0.5 小麦は醤油由来

焼鳥 せせり　塩 ● 122 9.5 9.2 0 1.1

焼鳥 ささみ　わさび ● ● 60 11.5 0.4 1.8 0.8

焼鳥 砂ずり（砂肝）　塩 ● 38 7.3 0.7 0 1

焼鳥 きも（レバー）　たれ ● ● ● ● ● 76 11.5 2 2.3 0.5 小麦は醤油由来

焼鳥 きも（レバー）　塩ねぎごま油 ● ● 119 11.5 6.9 1.6 0.8

焼鳥 ハート（ハツ）　たれ ● ● ● ● ● 87 5.9 6.2 0.8 0.3 小麦は醤油由来

焼鳥 ハート（ハツ）　塩 ● 83 5.8 6.2 0 0.8

焼鳥 やげんなんこつ　塩 ● 40 5 2.1 0 1.1

焼鳥 三角（ぼんじり）　塩 ● 157 4.6 15.3 0 1.5

焼鳥 むね肉明太マヨ ● ● ● ● ● ● 103 11.3 5.6 1 0.5

焼鳥 つくね　たれ ● ● ● ● ● ● ● ● 114 8.5 5.4 6.9 0.7 小麦は醤油由来

焼鳥 つくね　塩 ● ● ● ● ● ● 106 8.3 5.4 5.2 1.3

焼鳥 つくね　チーズ ● ● ● ● ● ● ● ● 137 10 7.4 6.8 0.8 小麦は醤油由来

焼鳥 豚バラ　塩 ● 120 4.4 10.7 0 0.5

スピードメニュー 塩だれキューリ ● 36 1.2 2.5 2.6 3.5

スピードメニュー 枝豆 ● 96 7.8 4.6 7.4 1.5

スピードメニュー ホルモンポン酢 ● ● ● ● ● 47 5.2 1.8 1.7 0.6

スピードメニュー 明太マヨポテサラ ● ● ● ● ● ● 111 1.6 7.6 9.2 0.9

スピードメニュー 冷やしトマト（春夏限定） ● ● ● 50 0.6 3.9 3.5 0.1

創作 トリキの唐揚 ● ● ● ● ● ● ● ● 148 19.8 5.7 2.9 2.2

創作 ポテトフライ ● ● 167 1.7 7 24.1 0.4

創作 山芋ホイル焼 ● ● ● ● ● ● ● 94 3.6 4.4 10.7 0.9

創作 カマンベールコロッケ（1個） ● ● ● 131 2.1 7.3 14.1 0.9

創作 チキン南蛮 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 191 13.7 10.6 8.9 1.7

ご飯 ごはん 199 3.4 0.5 43.1 0.2

ご飯 白湯めん ● ● ● ● ● ● ● 273 8.5 7.2 41.7 6.8

ご飯 玉子ぞうすい ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 184 10.6 5.8 21 4.9

デザート ミルクアイス ● 111 2.4 5 14.3 0.1
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更新日：2023年4月10日

カテゴリ メニュー名

ビール ザ・プレミアム・モルツ

ウイスキー 角ロック/水割/ストレート

ハイボール 角ハイボール

焼酎 黒霧島(芋)　ロック/水割/湯割

焼酎 大隅(麦)　ロック/水割/湯割

日本酒 松竹梅　豪快　純米酒（カップ酒）

ワイン トリキホワイト

ワイン トリキレッド

国産ジン 翠ジンソーダ

梅酒 紀州の南高梅酒

カクテル カシスオレンジ

カクテル カシスソーダ

チューハイ こだわり酒場のレモンサワー

チューハイ プレーンチューハイ

チューハイ カルピスチューハイ ● ●

チューハイ ゆずはちみつチューハイ ● ● ● 2023年８月中終売

ソフトドリンク オレンジジュース

ソフトドリンク カルピスウォーター ● ●

ソフトドリンク ウーロン茶

ソフトドリンク カルピスソーダ ● ●

ソフトドリンク ペプシコーラ

ノンアルコール オールフリー（ノンアルコール）

ボトルキープ 大隅（芋）

ボトルキープ 黒霧島（芋）

ボトルキープ 大隅（麦）
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●表示するメニューについて
  メニューブックの主なメニューを記載

●表示する食品について ※調味料・ドレッシング・ドリンク類は除く
    農林水産省「外食における原産地表示に関するガイドライン」（平成17年7月28日）に準拠
  ・生鮮食品・・・使用している全ての生鮮食品を表記しております。
  ・加工食品・・・メニュー名から推測される生鮮食品や加工食品を掲載しています。
                  ※加工する際に使用している食材の全てを表記しているものではございません。

   ・生鮮食品
       食品表示法（JAS法・食品衛生法）で定められた国産基準を満たした食材を「日本」と表記しております。
   ・加工食品
　　   加工食品は、食品表示法（JAS法・食品衛生法）に基づき、最終加工国が日本となっているものを
       「国産」として取り扱っており、加工する際に使用する食品原料には外国産も含まれております。

※『生鮮食品原産国』・『最終加工国』及び『加工食品主要原料原産国又は主要食品最終加工国』は、
   原材料事情や天候不順、急激な情勢変化などによって変更される場合があります。

2023年4月10日

メニュー名 食品名 ★原産国 食品名 ★最終加工国 主要原料 主要原料原産国
ねぎま（もも肉）　たれ 鶏肉 日本

白ネギ 日本
鶏肉 日本
玉葱・人参・生姜・リンゴ 日本

ねぎま（もも肉）　塩 鶏肉 日本
白ネギ 日本

みたれ（むね肉） 鶏肉 日本
鶏肉 日本
玉葱・人参・生姜・リンゴ 日本

かわ　たれ 鶏肉 日本
鶏肉 日本
玉葱・人参・生姜・リンゴ 日本

かわ　塩 鶏肉 日本
せせり　たれ 鶏肉 日本

鶏肉 日本
玉葱・人参・生姜・リンゴ 日本

せせり　塩 鶏肉 日本
ささみ　わさび 鶏肉 日本

本わさび 日本
西洋わさび 中国

砂ずり（砂肝）　塩 鶏肉 日本
きも（レバー）　たれ 鶏肉 日本

鶏肉 日本
玉葱・人参・生姜・リンゴ 日本

きも（レバー）　塩ねぎごま油 鶏肉 日本
青ネギ 日本

おろしにんにく 日本 にんにく 中国
純正胡麻油 日本 胡麻 ナイジェリア、タンザニア、ブルキナファソ他

ハート（ハツ）　たれ 鶏肉 日本
鶏肉 日本
玉葱・人参・生姜・リンゴ 日本

ハート（ハツ）　塩 鶏肉 日本
やげんなんこつ　塩 鶏肉 日本
三角（ぼんじり）　塩 鶏肉 日本
むね肉明太マヨ 鶏肉 日本

明太フィリング 日本 明太子 日本
つくね　たれ 鶏肉 日本

玉葱 日本
大葉 日本

鶏肉 日本
玉葱・人参・生姜・リンゴ 日本

つくね　塩 鶏肉 日本
玉葱 日本
大葉 日本

つくね　チーズ 鶏肉 日本
玉葱 日本
大葉 日本

鶏肉 日本
玉葱・人参・生姜・リンゴ 日本

スライスチーズ 日本 ナチュラルチーズ オーストラリア他
豚バラ　塩 豚肉 日本

- -

-

- -

-
-

- -

- やきとりのたれ 日本

- -

-

- -

やきとりのたれ

- -

- -
- -

-

日本

やきとりのたれ

鳥貴族小型店舗　グランドフード　原産国情報

●「国産」の判断基準に関して　※★印

生鮮食品 加工食品

--

--

- 日本粗おろしわさび

やきとりのたれ 日本

- -

--

-
やきとりのたれ 日本

- -

-

- -

-

日本

-

-

-

-

やきとりのたれ 日本

- -

-

- -

- やきとりのたれ 日本

-

- やきとりのたれ 日本

-
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2023年4月10日

メニュー名 食品名 ★原産国 食品名 ★最終加工国 主要原料 主要原料原産国
生鮮食品 加工食品

塩だれキューリ きゅうり 日本
きゅうりのたれ 日本

枝豆 塩茹で枝豆 日本 大豆 日本
ホルモンポン酢 鶏肉 日本

青ネギ 日本
ポン酢 日本

青ネギ 日本
ポテトサラダ 日本 じゃがいも・人参 日本
明太フィリング 日本 明太子 日本

冷やしトマト（春夏限定） トマト 日本
トリキの唐揚 鶏肉 日本
チキン南蛮 鶏肉 日本

青ネギ 日本
チキン南蛮のたれ 日本
タルタルソース 日本

ポテトフライ フライドポテト 日本 じゃがいも 日本
山芋ホイル焼 うずら卵 日本

山芋の素 日本 山芋 日本
もみのり 日本 アマノリ 日本

カマンベールコロッケ じゃがいも 日本
クリームチーズ ニュージーランド他
チェダーチーズ アイルランド他
カマンベールチーズ デンマーク他

白湯めん 青ネギ 日本 麺 日本 小麦粉 日本
鶏白湯スープの素 日本

玉子ぞうすい 米 日本
玉子 日本
青ネギ 日本

もみのり 日本 アマノリ 日本
たくあん 日本 大根 日本

ごはん 米 日本
たくあん 日本 大根 日本

ミルクアイス アイスクリーム 日本 牛乳 日本

-

-

-

- -

-

明太マヨポテサラ

-

-

-

-

ポテトもち 日本

-

-

- -

-

-

- -

-

-

- -

-

-

-

-

-

-
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